

NYT FRA FORMANDEN



Af
Torben Hansen

Vi har nu i en periode haft rigtig mange opgaver i menighedsrådet – nok de fleste udfordringer i de snart ni år, hvor jeg har haft fornøjelsen af at være medlem af menighedsrådet. Rigtig mange ting er nu faldet på plads, primært pga. et velfungerende personale og et godt samarbejde – både mellem personale og menighedsråd, i menighedsrådet samt mellem menighedsrådene i Løjt og Genner.

Sarah Monberg Hansen – vores nye præst

Menighedsrådet byder Sarah Monberg Hansen velkommen. Sarah blev indsat som præst i Løjt Kirke (og Genner Kirke) søndag den 27. juni – en højtidelig dag, hvor både menighedsrådet, Sarahs mand, provst Kirsten K. Sønderby, og nogle af de andre præster i Aabenraa Provsti deltog. Udover at være præst i Løjt-Genner Pastorat, så er Sarah også sygehuspræst. Vi glæder os til – forhåbentligt – mange års godt samarbejde. Vi har fortalt Sarah, at vi har/har haft flere medarbejdere, som har fejret 40-års jubilæum – sådan bare til orientering!!

Læs også Sarah Monberg Hansen – ny sognepræst i Løjt-Genner Pastorat og sygehuspræst (side 14).

Vi siger også tak til de øvrige præster i provstiet samt til Liselotte Kirkegaard for hjælpen i vakanceperioden og i Dittes ferie- og orlovsperiode.

Cecilie Hertz – fra vikar til fastansat kirkegårdsleder og kirketjener – samt Birthe Ludvigsen

I sommerkirkebladet fortalte jeg om Cecilie Hertz's vikariat samt om vores ansøgning om dispensation fra gartneruddannelseskravet til By-, Land- og Kirkeministeriet. Dispensationen modtog vi allerede mindre end en måned senere. Det er derfor en stor glæde – og lettelse – for både menighedsrådet og medarbejderne at kunne byde Cecilie velkommen som vores fremtidige kirkegårdsleder og kirketjener. Vi har også fortalt Cecilie om vores tradition for, at man hos os bliver i jobbet i 40 år eller mere!!

Det betyder, at Cecilie allerede er i gang med at gennemføre uddannelsesplanen. Ifølge overenskomsten har man som kirketjener otte friweekender om året. Når arbejdet som kirkegårdsleder og kirketjener bliver udvidet med den aftalte uddannelse, så bliver der ikke meget fritid tilbage. Og det er vigtigt, at der også er tid til et godt familieliv. Vi har derfor i fællesskab med Genner Sogns Menighedsråd ansat Birthe Ludvigsen som kirketjener på deltid i ét år. Også velkommen til Birthe.

Læs også Cecilie Hertz – ny kirkegårdsleder og kirketjener (side 15).

Farvel og tusind tak til Susanne Nielsen

Susanne Nielsen har i mange år været vores uundværlige, meget dygtige ansvarshavende redaktør for vores kirkeblad. Hun er nu flyttet fra sognet og mener derfor, at det er tid til at afslutte arbejdet som redaktør. Tusind tak for din store indsats. Vi kommer til at savne dig og din sikre styring af hele proceduren. Susanne har heldigvis lovet os, at hun vil hjælpe os, indtil vi finder hendes afløser.

Fortsættes side 14

Er du vores fremtidige ansvarshavende redaktør på kirkebladet?

Kirkebladet har siden december 2021 været integreret i Løjt Fællesblad. Det udkommer fire gange årligt, dvs. forår, sommer, efterår og vinter, og det bliver omdelt i ugen op til den 1. marts, 1. juni, 1. september og 1. december. Løjt Fællesblad bliver trykt i 1.700 eksemplarer og omdelt i Løjt Sogn. Vores redaktion er kun ansvarlig for kirkebladet – de otte midtersider. Susanne har lovet at fungere som mentor for dig/os i opstart-perioden. Og resten af redaktionen er ikke helt uden erfaring!! Ring på 9115 8149 eller mail til mig, Torben Hansen, på torbenanni87@gmail.com, hvis du har spørgsmål. Vi glæder os til at høre fra dig.

PS: Vi er alle – både i menighedsrådet og i Løjtland Fællesråd – ulønnede.

Hvordan skal vores kirkegård se ud i fremtiden?

Vi har nu investeret i tre robotplæneklippere og en ny minilæsser. Det rationaliserer og effektiviserer vores arbejde væsentligt. Vi forventer derfor at have luft til at starte Projekt Fremtidens Kirkegård i Løjt Kirkeby op i efteråret 2025 – eller lidt senere:

- Hvordan skal kirkegården se ud om 100 år?
- Skal den oprindelige kirkegård omkring Løjt Kirke tages i brug igen?
- Hvilken konsekvens får det for kirkegården på Skovbyvej?
- Og hvilken konsekvens har det, at færre ønsker en kistebegravelse og flere en urnebegravelse?
- Skal vi have en skovkirkegård?
- Osv.

Vi er kun i opstartsfasen. Jeg tænker, at vi indkalder til et visionsmøde senere. Vi har meget brug for jeres ønsker, ideer og visioner. I kan eventuelt allerede nu kontakte formanden for kirkegårdsudvalget, Elin List Clausen, på elin@claus1.dk eller 2442 3616. Det bliver sandsynligvis et længerevarende projekt.

Jeg ønsker jer alle et godt efterår.

Sarah Monberg Hansen – ny sognepræst i Løjt-Genner Pastorat og sygehuspræst

Ved Sognepræst Sarah Monberg Hansen

Jeg er 34 år og gift med Jakob, som er præst i Aabenraa Sogn, og sammen har vi Aksel på 2,5 år.

Jeg er født og opvokset på Als; det samme er min mand, så det var ikke svært for os at blive enige om at vende hjem igen.

Jeg blev færdig med en kandidat i Europas Religiøse Rødder i 2020 og senere med en teologisk kandidatuddannelse i 2024. Lige i halen på Pastorseminariet var jeg så heldig at få tildelt et længere vikariat i Ensted Kirke som kirkebogsførende præst. Her har jeg fungeret siden februar, og det har jeg været utrolig glad for.

Jeg vil beskrive mig selv som et meget kreativt menneske med en stor skabertrang. Teologisk set er jeg særligt optaget af skabelse og eksistens samt det håb og livsmod, man som menneske kan få i mødet med det bibelske univers og i troen på Gud.

Fordi min egen følelse af sårbarhed, usikkerhed og taknemmelighed er blevet så meget mere udtalt i forbindelse med, at jeg er blevet forælder, og fordi den virkelighed, vi lever i, er så truet på både klima og verdensfred, oplever jeg et voksende behov hos mig selv for at fremhæve den glæde og det håb, vi kan få i troen på en skabende og medlidende Gud, der vil os og vil os det godt.

Alt det glæder jeg mig til at bringe i spil i gudstjenesten samt i diverse handlinger og arrangementer i sognet.

Jeg glæder mig helt enormt til at møde jer alle.



Cecilie Hertz – ny kirkegårdsleder og kirketjener



Ved Kirkegårdsleder/-tjener Cecilie Hertz

Mit navn er Cecilie Hertz, og jeg er for nyligt tiltrådt stillingen som kirkegårdsleder og kirketjener ved Løjt Kirke. Det er et stort ansvar, men også en stor ære, at menighedsrådet har betroet mig med denne opgave. Samtidig er det med en vis ærefrygt at skulle efterfølge Leif, der med stor respekt har passet kirken og kirkegården i mere end 40 år. Jeg håber, at jeg kan føre hans arv videre med samme omhu.

Hvem er jeg

Jeg er 28 og bor på Barsøvej sammen med Christian og vores to små børn. Jeg har oprindeligt en professionsbachelor i Ernæring og sundhed, men da jeg som nyuddannet i 2024 var færdig med min barsel med vores mindste, blev jeg gjort opmærksom på, at de manglede ekstra hænder på kirkegården, og det var lige der, at et frø blev sået. Det, der blot skulle være for en kort periode, endte med at blive en hel fortælling for sig. Selvom jeg har haft min gang på kirkegården det seneste år, og mange af jer måske allerede har mødt mig, føler jeg mig stadig ny. Heldigvis er jeg omgivet af nogle fantastiske kolleger, som både har hjulpet mig godt i gang og stadig generøst deler deres viden og erfaring med mig – og det sætter jeg stor pris på!

Det betyder meget for mig, at mit arbejde er tæt forbundet med lokalmiljøet og de mennesker, der bor her

– det er det, der gør arbejdet meningsfuldt. For mange mennesker er det ikke blot en kirkegård eller en kirke, det er et rum med betydning. Det er et sted, hvor der skal være plads til, at minderne lever videre, og hvor alle skal føle sig velkommen – store som små.

Fremtidigt uddannelsesforløb

Vi har længe arbejdet på, hvordan vi kan stabilisere personalesituationen på kirkegården og i slutningen af maj godkendte Kirkeministeriet dispensationsansøgningen for min fastansættelse, der blandt andet indeholder en uddannelsesplan, som er udarbejdet i samarbejde med menighedsrådet og HR-afdelingen. Det betyder, at der vil forekomme perioder, hvor jeg vil være på uddannelse og derfor ikke vil være at finde på kirkegården, alt sammen for at jeg kan dygtiggøre mig og lære endnu mere om kirkegårdsdrift.

Mine visioner

Den grønne omstilling, ønsket om mere bæredygtige løsninger og nye begravelsesformer stiller krav til, hvordan vi tænker kirkegård i dag. Samtidig ser vi, at medlemstallet i den danske folkekirke er lidt faldende, og det kalder på refleksion: Hvad betyder en kirkegård i vores tid? Hvordan bevarer vi kirkegårdens særlige stemning – og samtidig åbner for nyt?

Der sker meget nyt inden for den danske folkekirke lige nu, og heldigvis har mine kollegaer rundt på provstiets kirkegårde taget godt imod mig. Der er dog et stigende fokus på, hvordan vi ude på kirkegårdene kan blive endnu bedre til at hjælpe hinanden, dele erfaringer og på den måde arbejde sammen om, hvordan vi styrker landets kirkegårde. Som flere af jer sikkert har bemærket, har vi ved kirken anskaffet nye robotplæneklippere, der skal være med til at rationalisere arbejdet og sikre, at de ansatte får endnu mere tid til det, de gerne vil, nemlig at udvikle kirkegården. Samtidigt er maskinparken ved at være forældet og som et led i udviklingen er der blevet investeret i en el-minilæsser, der skal sikre bedre arbejdsmiljø og minimere støj på kirkegården. Vi glæder os alle til at tage den nye maskine i brug.

Afslutningsvis vil jeg endnu engang takke for den mulighed, jeg har fået, og jeg glæder mig til at møde jer alle, både på kirkegården og i kirken. Og så håber jeg, at jeg – ligesom mine forgængere – kan være med til at passe godt på dette sted og de historier, det rummer.



En hilsen fra Nørkle-, Sysle- og Hyggecaféen

Hver fredag kl. 14-16 i Konfirmandhuset.

For tiden er vi blevet opfordret til at strikke varme sager til Ukraine – og det gør vi med glæde. Vi strikker tæpper, huer, ben- og armvarmere og meget andet, som kan være med til at sprede varme og håb.

Garnet får vi venligt sponsoreret af Røde Kors, Den Blå Oase og private, og vi sætter stor pris på al støtte. Har du lyst til at være med, er du mere end velkommen! Vi mødes hver fredag kl. 14-16 i Konfirmandhuset.

Kom, som du er – vi glæder os til at nørkle og hygge sammen med dig. Kontaktperson er Elin List Clausen tlf. 2442 3616 – elin@claus1.dk

Læsekrede

Første eller anden tirsdag i måneden kl. 19.30-21.00 i Konfirmandhuset

2025: 9/9. + 7/10. + 4/11. + 2/12.

2026: 6/1. + 3/2. + 3/3. + 7/4.

At læse litteratur åbner til en rigdom af andre menneskers liv, skæbner, erfaringer og tanker foruden indblik i andre kulturer og deres historie samt vor egen og meget andet. Det er spændende og givende at bevæge sig ind i litteraturens verden og drøfte bøgerne med hinanden. Meget ofte får man et nyt syn på en bog, end man havde, da man kom.

Vi læser både moderne og klassisk litteratur. Vi udvælger næste sæsons bøger i fællesskab og mødes én gang om måneden i Konfirmandhuset, otte gange i alt. Der kræves ingen forudsætninger for at deltage – kun

lyst og interesse for at læse. Vi skiftes til at fremlægge aftenens bog og evt. lægge op til den efterfølgende diskussion, som altid er livlig og spændende. Vi skiftes også til at medbringe kage eller lidt til kaffen, som vi bruger ca. 10 minutter på, inden vi tager fat på bogen.

I den kommende sæson skal vi læse litteratur af Dalton Trumbo, Kaj Munk, Antti Tuomainen, Anne-Lise Marstrand, Haruki Murakami, Hazel Prior, Martin Andersen Nexø og Nis Petersen – masser af samtalestof.

Har du lyst til at deltage, kan du henvende dig til Annebeth Svennesen: tlf. 5190 2743 – annabeth@email.dk .

Solnedgangsmeditation

Lørdag den 13. september 2025 kl. 19.47

I forbindelse med Kulturdagene 2025 i Løjt Kirkeby afholdes en solnedgangsmeditation.

Vi mødes ved Løjt Kirkes flagstang, hvor vi samles til aftenmusik og nedtagning.

Herefter går vi ind i kirken, hvor der vil være fællessang, læsninger, instrumentalmusik og korsang.

Høstgudstjeneste i Løjt Kirke

Søndag den 14. september 2025 kl. 14.00

Allerede nu skal man sætte et stort kryds i kalenderen søndag den 14. september kl. 14.

Denne dag holder vi nemlig høstgudstjeneste i Løjt Kirke med efterfølgende foredrag.

Her vil sognepræst Theresia Treschow-Kühl fortælle historien om Katharina Von Bora, Martin Luthers hustru.

Det bliver helt sikkert en festlig eftermiddag.



Løjt kulturdage 2025

Udstilling af Harald W. Lauesen malerier i bl.a. Konfirmandhuset og i Løjt Kirke.

Lørdag den 12.-fredag den 26. september 2025 kl. 12-16 - den 12.-14. september dog kl. 10-17.

Maleriudstilling med billeder af Harald W. Lauesen (1913-1989) i kirken, konfirmandhuset 12.-26. september og på Brandstationen, Det gamle Kommunekontor 12.-19. september. Det er billeder af bysbarnet Harald W. Lauesen, der i dag udsmykker konfirmandhusets vægge. Med udstillingen udvides

kendskabet til maleren ved et udvalg af Harald W. Lauesens rigtige billedsamling.

Se hele programmet for Løjt Kulturdage 2025 i denne udgave af Løjt Fællesblad.

Minikonfirmander ved Løjt Kirke

Tirsdag den 23. september 2025

Vi ser frem til at byde næste hold minikonfirmander fra Løjt Skole velkommen i kirken. Vi har opstart tirsdag den 23. september efter skole.

Denne tirsdag og de fem følgende tirsdays (med undtagelse af efterårsferien) inviterer vi børnene indenfor i kirken og i Konfirmandhuset til nogle spændende eftermiddage, hvor vi sammen skal være kreative, synge, lege og ikke mindst sammen gå på opdagelse i kirken. Traditionen tro afslutter vi forløbet med en (u)hyggelig Halloween-gudstjeneste og efterfølgende aftensmad i Konfirmandhuset torsdag den 30. oktober kl. 17.

Hold øje med skolens Aula; her vil der i starten af september blive lagt mere information ud om tilmelding. Ved spørgsmål, kontakt da sognepræst Ditte Sjelborg-Pedersen på mail: dis@km.dk eller telefon 5185 6513.

Højskoledag - Tro, Håb og Kærlighed

**Lørdag den 4. oktober 2025 kl. 9.30-15.00
i Konfirmandhuset v. forfatter, teolog og
foredragsholder Martin Herbst**

Den 4. oktober fortælles denne gang om Tro, Håb og Kærlighed både i verdslig og kristen forstand. Belysning af store begreber som tro, håb og kærlighed kræver en foredragsholder med stor baggrundsviden og menneskelig erfaring. Martin Herbst er en meget levende fortæller, der forstår at relatere emnet til vores hverdag.

Kurset koster 200 kr. indbefattet frokost. Tilmelding ved henvendelse til Elin List Clausen, elinlist@gmail.com - mobil 2442 3616.

Familie- og spejdergudstjeneste

Søndag den 5. oktober kl. 9.30 i Løjt Kirke

Sammen med KFUM-spejderne i Løjt Kirkeby holder vi igen vores festlige familiegudstjeneste i Løjt Kirke.

Søndag den 5. oktober kl. 9.30 kommer spejderne forbi kirken, og sammen med sognepræst Ditte Sjelborg-Pedersen afholder vi en hyggelig og anderledes gudstjeneste. Efter endt gudstjeneste er der kage og hygge i Konfirmandhuset.

Vi glæder os til at se en masse børn, forældre og bedsteforældre til en god dag i kirken.

Halloween

**Torsdag den 30. oktober kl. 17-19 i Løjt Kirke -
herefter Konfirmandhuset**

Vi gentager succesen fra tidligere, og inviterer til (u)hyggelig Halloween-gudstjeneste i Løjt Kirke torsdag den 30. oktober kl. 17, hvor også årets minikonfirmander holder deres afslutning.

Efter gudstjenesten i kirken går vi sammen over i Konfirmandhuset, hvor der vil være lækker aftensmad, kaffe og kage. Hvis vi kan nå det, vil der efter maden være sjove lege for de yngste. Festen slutter senest kl. 19.

Vi håber at se mange udklædte børn med forældre og bedsteforældre klar til sjov og hygge!

For at vi har et overblik over, hvor mange, der vi ca. bliver, må I meget gerne tilmelde jer til sognepræst Ditte Sjelborg-Pedersen på mail dis@km.dk.

Alle er dog velkomne - uanset tilmelding eller ej.

Fortsættes side 19

Jubilæumsfest for dåbsbørn i vores festpyntede kirke

Elin List Clausen

Der var stor glæde og liv i Løjt Kirke, da 5- og 6-års jubilæum for dåbsbørn blev fejret med en festlig og børnevenlig familiegudstjeneste. Mange glade børn, forældre og pårørende var mødt op til en smukt pyntet kirke med blomster og balloner.

Vores præst, Ditte, stod for en levende og børnevenlig gudstjeneste med små fortællinger og salmer, som alle

kunne deltage i. Efter gudstjenesten ventede en spændende skattejagt, hvor børnene ledte efter små figurer og legesager, som var gemt rundt omkring i kirken. De fundne skatte blev samlet i døbefonten, hvilket skabte stor begejstring.

Som minde om dagen fik hvert barn et lille kors med hjem. Jubilæet blev afsluttet med hyggeligt samvær, saftvand og kage i Konfirmandhuset – en dag fuld af nærvær, smil og fællesskab.



Kirkevandring med fællesskab og fordybelse

Elin List Clausen

Årets kirkevandring startede ved Løjt Kirke med en kort andagt. Deltagere fra Øster Løgum, Genner og Løjt var samlet – børn, unge og ældre i skøn forening. Turen gik videre til Rundemølle, hvor vi samlede i haven og sang sammen, før vi gik mod Genner Kirke. Her nød vi en velsmagende sandwich i det grønne.

Videre gik det til Meldgårds jagthytte, hvor vi holdt en pause og drak lidt vand før sidste etape til Øster Løgum Kirke. Ikke alle gik hele vejen, men følgebiler sørgede for, at alle kunne være med. Dagen sluttede med andagt, kaffe og kage. Vejret var med os, og stemningen bar præg af glæde, samtaler og fællesskab på tværs af sogne og generationer.

Allehelgensgudstjeneste

Søndag den 2. november kl. 9.30 i Løjt Kirke
Dem der var en del af vores liv ...

Allehelgenssøndag har vi tradition for i vore kirker at afholde højtidelige og stemningsfulde gudstjenester, hvor vi mindes dem, vi har mistet det sidste år. Det vil vi også gøre i år, hvor vi vil veksle mellem læsninger, refleksion og musik.

For Allehelgenssøndag er den dag, vi mindes alle dem, der har været en del af vores liv, men som nu er døde.

Efter gudstjenesten er der kaffe og kage i Konfirmandhuset.



Kirkekaffe efter gudstjenesten

Vi inviterer til kirkekaffe efter gudstjenesten i Konfirmandhuset følgende søndage:

Søndag den 24. august kl. 9.30

Søndag den 14. september kl. 14

Høstgudstjeneste med foredrag

Søndag den 5. oktober kl. 9.30

Familiegudstjeneste

Søndag den 2. november kl. 9.30

Allehelgensdag



KIRKEBOG

DÅB

Kjerstine Lycke
 Holger Festersen Morthorst
 Agnes Ransby Poulsen
 Laurits Niels Kjer Jensen
 Nora Villanueva Hansen
 Lauge Kruse Jepsen
 Marie Green Pedersen
 Mathæus Krag Kaiholm
 Ellie Lorentzen
 Eline Christensen Hinrichsen

VIEDE OG VELSIGNEDE

Nadja og Jakob Lycke
 Nicole Dupont Meisner Holdt og
 Tommy Dupont Hansen



BISÆTTELSE OG BEGRAVELSE

Jonna Marie Margrethe Bahr
 Ivar Lindegaard
 Margit Andresen
 Inge Lise Simonsen
 Gerda Mattich
 Egon Petersen

DÅB

Hvis du ønsker at blive døbt eller få dit barn døbt i Løjt Kirke, skal du henvende dig til præsteseekretær Gitte Bielefeldt for at aftale, hvilken søn- eller helligdag, som du ønsker dåben. Ved dåb skal der oplyses navn og adresse på to og højst fem faddere - hvoraf mindst to skal være til stede ved dåben. Fadderne skal være døbt ved en kristen dåb. Præsteseekretæren formidler kontakt til præsten, som ringer dig op for at aftale en personlig samtale før dåben. Bemærk at barnet skal være navngivet på www.borger.dk før dåben.

VIELSE

Hvis I ønsker at blive viet i Løjt Kirke, skal I henvende jer til præsteseekretæren Gitte Bielefeldt for at aftale dato for vielsen. For at blive viet i Løjt Kirke skal man enten bo i sognet eller have en anden tilknytning til kirken. Når tidspunktet for vielsen er aftalt, afleverer I en ægteskabserklæring til kommunen og får udstedt en prøveattest, som I skal aflevere til præsteseekretæren sammen med eventuelle ønsker om navneændring. Læs mere på www.borger.dk. Prøveattesten må ikke være mere end fire måneder gammel på vielsesdagen. Samtidig skal I oplyse navn og adresse på to vidner, som skal være til stede ved vielsen. Præsteseekretæren formidler kontakt til præsten, som ringer jer op for at aftale en personlig samtale.

BEGRAVELSE

Ved begravelse kontaktes bedemanden, som så kontakter præsten. Der aftales et tidspunkt for en samtale med præsten med henblik på at forberede begravelsen/bisættelsen og udvælgelsen af salmer. Kirketjener og kirkegårdsleder Cecilie Hertz kan kontaktes på 2332 4702 samt på loejtkirke@mail.dk med henblik på sjæleringning og udvælgelse af gravsted på kirkegården.

GUDSTJENESTER

AUGUST

Søndag den 24. august
10. s. e. trin. Luk. 19,41-48
Løjt kl. 9.30
Sarah Monberg Hansen

**Torsdag den 28. august -
Fyraftenstjeneste kl. 17
i Genner**
10. s. e. trin. Luk. 19,41-48
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 31. august
11. s. e. trin. Luk. 18,9-14
Løjt kl. 9.30
Genner kl. 11
Ditte Sjelborg-Pedersen

SEPTEMBER

Søndag den 7. september
12. s. e. trin. Mark. 7,31-37
Løjt kl. 9.30
Genner kl. 11
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 14. september
13. s. e. trin. Luk. 10,23-37
Løjt kl. 14
*Høstgudstjeneste og foredrag
(Theresia Treschow-Kühl)*
Sarah Monberg Hansen

Søndag den 21. september
14.s.e.trin. Luk 17,11-19
Løjt kl.9.30
Genner kl. 14
Familie høstgudstjeneste
Ditte Sjelborg-Pedersen

**Torsdag den 25. september
- Fyraftenstjeneste kl. 17 i
Genner**

14.s.e.trin. Luk 17,11-19
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 28. september
15.s.e.trin. Matt. 6,24-34
Løjt kl. 9.30
Sarah Monberg Hansen

OKTOBER

Søndag den 5. oktober
16. s. e. trin. Luk 7,11-17
9.30 Løjt
*Familiegudstjeneste med
spejderne*
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 12. oktober
17. s. e. trin. Luk. 14,1-11
Løjt kl. 9.30
Genner kl. 11
Sarah Monberg Hansen

Søndag den 19. oktober
18. s. e. trin. Matt. 22,34-46
Løjt kl. 9.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

**Torsdag den 23. oktober
Fyraftensgudstjeneste kl. 17
i Genner**
18. s. e. trin. Matt. 22,34-46
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 26. oktober
19. s. e. trin. Mark. 2,1-12
Løjt kl. 9.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

NOVEMBER

Søndag den 2. november
Allehelgensdag Matt. 5,1-12
Løjt kl. 9.30 Kirkekaffe

Genner kl. 16 Kirkekaffe
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 9. november
21. s. e. trin. Joh. 4,46-53
Løjt kl. 9.30
Sarah Monberg Hansen

Søndag den 16. november
22.s.e.trin. Matt. 18,21-35
Løjt kl. 9.30
Sarah Monberg Hansen

**Torsdag den 20. november -
Fyraftensgudstjeneste kl. 17
i Genner**
*Syng julen ind - med Gløgg
og æbleskiver*

Søndag den 23. november
Sidste s. i kirkeåret Matt.
25,31-46
Løjt. Kl. 9.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 30. november
1. s. advent Luk. 4,16-30
Løjt kl. 9.30
Genner kl. 17.00
Kirkens fødselsdag
Sarah Monberg Hansen

DECEMBER

Søndag den 7. december
2. s i advent Matt. 25,1-13
9.30 Løjt
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 14. december
3. s. i advent Luk. 1,67-80
Løjt kl. 9.30
Genner kl. 16 *De ni læsninger*
Ditte Sjelborg-Pedersen

Lørdagsdåb

Lørdag den 30. august
kl. 9.30 (DSP)
Lørdag den 25. oktober
kl. 9.30 (DSP)
Lørdag den 6. december
kl. 9.30 (DSP)

Andagter på Kirke- toftens Plejecenter

Tirsdag den 26. august
kl. 14.00 (DSP)
Tirsdag den 30. septem-
ber kl. 14.00 (SMH)
Tirsdag den 28. oktober.
Kl.14.00 (DSP)
Tirsdag den 25. novem-
ber kl. 14.00 (DSP)

Tyske Gudstjenester i Løjt Kirke

Søndag den 14. septem-
ber kl. 11.00
Søndag den 12. oktober
kl. 11.00
Søndag den 9. november
kl. 11.00
Søndag den 14. decem-
ber kl. 11.00

Kirkebil

Kan benyttes mod egen-
betaling på 12 kr. hver vej.
Man skal kontakte Elin
List Clausen på telefon
2442 3616.

Kirkebogsførende sognepræst:
Ditte Sjelborg-Pedersen
Løjt Nørregade 8
Mobil 5185 6513
Mail: dis@km.dk
Mandag er fridag.

**Sognepræst Sarah Monberg
Hansen**
Mobil 5185 6512

Præstesekretær:
Gitte Bielefeldt
Mail: loejt.sogn@km.dk

Menighedsrådets formand:
Torben Hansen
Øster Hessel 3, Løjt Kirkeby
6200 Aabenraa
Mobil 9115 8149
torbenanni87@gmail.com

Kasserer:
Christian Paulsen
Løjt Vestervang 2
Tlf. 7461 8286 / Mobil 3070 8286
Mail: fampaulsen@stofanet.dk

Kirkegårdsleder og kirketjener:
Cecilie Hertz
Kontor: Skovbyvej 11, Løjt Kirkeby
Mobil: 2332 4702
Mail: 9012CEH@km.dk
Bedst tirsdag til fredag. kl. 9.30-
10.30

Kirkegårdsmedhjælpere:
Annette Carstensen
Lone Schütz Jepsen

Kirkeværge:
Uffe Sørensen, Barsøvænget 66
Tlf. 2810 8244
Mail: solveigoguffe@gmail.com

Organist:
Ole Plauborg Jensen
Øster Hessel 10, Løjt Kirkeby
Tlf. 7461 7916 + 5185 6514
Mail: olepjensen9@gmail.com

Kirkesanger:
Kirstine Bjerregaard Hansen,
Haderslevvej 362, Bodum
Tlf. 2512 2742, mail: kirsti-
nemdb@gmail.com

Tysk frimenighedspræst:
Jonathan von der Hardt
Præstekontor (UPG)
Løjt Storegade 18 A
Tlf. 7458 2313
Mail: wilstrup@kirche.dk

Kirkebladet:
Susanne Nielsen (ansvarsh.)
susingnie@hotmail.com
Ditte Sjelborg-Pedersen
Sarah Monberg Hansen
Kaj Verner Sørensen
(Kirkefotograf)
Torben Hansen

Løjt Sogns Menighedspleje:
Elin Clausen
Brunbjergparken 114, Løjt
Tlf. 2442 3616
Mail: elinlist@gmail.com

Sognets hjemmeside:
www.loejt-gennerpastorat.dk

Facebook:
Løjt Kirke er oprettet som
gruppe på facebook